
برای  پلت فرم  یک  توسعه  منظور  به  بلاک چین  فناوری  از  دارد  قصد  که  است  کرده  اعلام  ژاپنی سونی  شرکت 
مدیریت محتوای دیجیتالی استفاده کند.

فناوری بلاک چین که اخیرا نام آن زیاد به گوش می خورد، کاربردهای وسیع و گسترده ای دارد که بیش تر 
این  سونی  ژاپنی  شرکت  گفته  به  اما  شنیده اند.  شده  رمزنگاری  دیجیتالی  ارزهای  با  هم زمان  را  آن  نام  کاربران 
فناوری نوین و پیچیده کاربرد دیگری نیز دارد و آن نیز توسعه یک پلت فرم به منظور مدیریت حقوق و محتوای 

دیجیتال )DRM( است.
این غول تکنولوژی اعلام کرده که قصد دارد با بهره گیری از فناوری بلاک چین از محتوای دیجیتالی کاربران نظیر 
کتاب های الکترونیکی )ای بوک(، موسیقی، فیلم و محتوای واقعیت مجازی محافظت کند تا به رعایت حقوق آن ها در 
عصر دیجیتالی کمک به سزایی کند.سونی بر این باور است که ارزهای دیجیتالی رمزنگاری شده هم چون بیت کوین تنها 
یکی از موارد مصرف و کاربرد فناوری بلاک چین است و کارشناسان و متخصصان فعال در حوزه فناوری قادر خواهند 
بود با توسعه پلت فرم های متعدد کاربردهای گوناگون آن را نیز توسعه داده و به کاربران امکان بدهند که از قابلیت های 

جدید و کاربردی آن بهره مند شوند.
سونی هم چنین امیدوار است که فناوری بلاک چین قادر خواهد بود به کاربران فعال در فضای مجازی کمک کند و 
راهکارهای جدیدی را برای محافظت از اطلاعات شخصی، حریم خصوصی، احراز هویت، شیوه اشتراک گذاری محتوای 

آنلاین و هم چنین حفظ تمامی حقوق مرتبط به آن ارائه می کند.
سیستم جدید مبتنی بر بلاک چین می تواند از تمامی حقوق مادی و معنوی )حق کپی رایت( تمامی محتوای 
دیجیتالی محافظت کند و شرکت مذکور به تمام اطلاعات وابسته به آن دسترسی پیدا کند تا درواقع لزوم آن را بررسی 

کرده و به مالکیت اصلی و اصالت آن پی ببرد.
این سیستم هم اکنون در مرحله نمونه اولیه و آزمایش قرار دارد و درصورتی که با یک عملکرد موفقیت مواجه شود، 
سونی آن را تجاری سازی کرده و استفاده از آن را برای دارندگان IP قابل دسترسی قرار خواهد داد. فناوری بلاک چین 
درواقع نوعی دیتابیس یا پایگاه داده است که برروی یک یا چند سرور خاص قرار ندارد، بلکه برروی تمام کامپیوترهایی 

که به شبکه متصل می شوند، توزیع شده است.

شایعات جدیدی در فضای مجازی به گوش می رسد که نشان می دهد سامسونگ قصد دارد در جدیدترین مدل 
پرچمدار خود یعنی گوشی گلکسی نوت ۱۰ از یک نمایشگر بسیار بزرگ بهره ببرد.

  با توجه به اینکه در سال های اخیر استقبال از گوشی های هوشمند با نمایشگرهای بزرگ تر بسیار بیش تر شده 
است، بنابراین شرکت های تولیدکننده موبایل نیز با رعایت این موضوع، سعی دارند همواره حداقل یکی از مدل های 
پرچمداران خود را به صفحه نمایشی بزرگ تر از حد نرمال مجهز کنند تا آن دسته از کاربرانی که خواستار اندازه بزرگ 
نمایشگرند و می خواهند به جای استفاده همزمان از گوشی و تبلت، یکی از آن ها را تهیه و استفاده کنند، با خریداری 

این محصول به کارهای موردنیاز خود برسند و از خرید خود خرسند باشند.
افشاگران فعال در حوزه تکنولوژی  از  از سوی برخی  حالا گزارش های بسیاری در شبکه های اجتماعی مختلف 
منتشر شده که نشان می دهد شرکت کره ای سامسونگ تصمیم گرفته است پرچمدار بعدی خود یعنی گلکسی نوت ۱۰ 

را به یک صفحه نمایش بزرگ به اندازه ۶.۷ اینچ تجهیز کند.
گوشی  بزرگ ترین   ۱۰ نوت  گلکسی  گفت  می توان  باشد،  داشته  صحت  فوق  خبر  که  درصورتی  ترتیب  بدین 
که   ۹ نوت  گلکسی  چراکه  است.  شده  عرضه  و  ارائه  تکنولوژی  غول های  توسط  تاکنون  که  بود  خواهد  هوشمندی 
هم اکنون جدیدترین پرچمدار سامسونگ شناخته می شود، به نمایشگری ۶.۴ اینچی مجهز است و آیفون ۱۰ اس مکس 
نیز به عنوان بزرگ ترین و جدیدترین مدل گوشی های اپل دارای یک نمایشگر ۶.۵ اینچی است که در هر صورت می توان 

دریافت که از صفحه نمایش ۶.۷ اینچی گلکسی نوت ۱۰ کوچک ترند.
بر اساس این شایعات، سامسونگ اخیرا سفارش تولید نمایشگر ۶.۷ اینچی از نوع پنل های اولد )OLED( را به 
بخش سامسونگ دیسپلی داده و به ثبت رسانیده است که به احتمال زیاد در پرچمدار بعدی خود یعنی گلکسی نوت 

۱۰ بکار خواهد برد.
هم چنین گفته می شود این گوشی قرار نیست به بریدگی بالای صفحه نمایش )notch( که برای نخستی بار توسط 
آیفون ۱۰ به بازار آمد و متداول شد، مجهز باشد و جک ۳.۵ میلی متری هدفون نیز از آن حذف خواهد شد. از طرفی 
انتظار می رود حاشیه های گوشی مذکور به حداقل رسیده تا بتوان گفت که گوشی کاملا بدون حاشیه ای تولید و عرضه 

شده است.

 سونی درصدد استفاده بلاک چین 
برای مدیریت محتوای دیجیتال

 تولید بزرگ ترین صفحه نمایش 
گوشی هوشمند

فنآوری4روزنامه اخبار صنعت   چهارشنبه  25مهر  1397    شماره 1035
در دانشگاه »ام.آی.تی« صورت گرفت؛

 بررسی پروتئین های مربوط به سرطان 
با کمک یک مدل رایانه ای

ابداع  رایانه ای  مدل  نوعی  »ام.آی.تی«،  دانشگاه  پژوهشگران 
کردند که می تواند پروتئین های مرتبط با سرطان را بررسی کند.به 
نقل از ام.آی.تی نیوز، ابداع پروتئین های ترکیبی که می توان از آنها 
برای درمان سرطان یا بیماری های دیگر استفاده کرد، به زمان زیادی 
ابداع کرد؛ سپس  پروتئین  میلیون ها  باید  فرآیند،  این  در  دارد.  نیاز 
برای یافتن پروتئین هایی که با هدف درست در ارتباط هستند، باید 
 ،)MIT(»این مجموعه بررسی شود.زیست شناسان دانشگاه »ام.آی.تی
روشی ابداع کرده اند که در آن، برای پیش بینی نحوه تعامل توالی های 
استفاده  رایانه ای  از مدل سازی  نظر،  با هدف مورد  پروتئین  متفاوت 
و  زیست شناسی  استاد   ،)Amy Keating(»کیتینگ »امی  می شود. 
مهندسی زیستی دانشگاه ام.آی.تی و سرپرست این پروژه گفت: این 
راهبرد، نمونه های بیشتری را بررسی می کند و کنترل بیشتری را در 
مورد ویژگی های گوناگون پروتئین ها ارائه می دهد.وی افزود: روش ما، 
حوزه وسیع تری را در اختیار پژوهشگران می گذارد تا بتوان از میان 
آنها راه حل بسیار متفاوتی با نقاط قوت و قابلیت های جدید پیدا کرد. 
ما امیدواریم که بتوانیم راه حل های احتمالی بیشتری برای افزایش 
بازدهی موفقیت های ابتدایی خود ارائه دهیم.کیتینگ و همکارانش، 
از این روش برای تولید چندین پپتید استفاده کردند که می توانند 
پروتئین های گروه خاصی موسوم به »بی سی الBcl( »2-2( که به رشد 
سرطان کمک می کند، هدف قرار دهند.در این روش جدید، ابتدا یک 
مدل رایانه ای ابداع شد که می تواند اتصال توالی پپتید را به پروتئین 
هدف نشان دهد. پژوهشگران برای ابداع این مدل، ابتدا حدود ۱۰ هزار 
پپتید را انتخاب کردند و اتصال آنها را به اعضای خانواده  پروتئین 
بی سی ال2 مورد بررسی قرار دادند.آنها علاوه بر توالی هایی که اتصالی 
نداشتند، توالی هایی که در حال حاضر، از اتصال آنها مطمئن هستند نیز 
انتخاب کردند؛ در نتیجه مدل رایانه ای توانست داده ها را در مورد طیف 
وسیعی از توانایی های اتصال ترکیب کند.مدل رایانه ای با استفاده از این 
مجموعه داده موفق شد چگونگی تعامل هر پپتید را با هدف مشخص 
کند. پژوهشگران با استفاده از این مدل موفق شدند نحوه تعامل توالی ها 
 National Academy« با هدف را نیز پیش بینی کنند.این مقاله، در مجله

of Sciences« به چاپ رسید.

 گوگل اطلاعات شخصی 
کاربران اندرویدی را رمزنگاری می کند

گوگل اعلام کرده است که تمامی اطلاعات و داده های خصوصی 
کاربران که به صورت خودکار و اتوماتیک بر روی خدمات ابری اندرویدی 
ذخیره می شوند، رمزنگاری خواهند شد.به نقل از وب سایت هکرنیوز، 
این روزها که مساله حفاظت از اطلاعات شخصی، حریم خصوصی و 
از پیش اهمیت پیدا کرده است، شرکت های  امنیت اطلاعات بیش 
بزرگ فعال در حوزه تکنولوژی نیز تمرکز خاص و ویژه ای را بر روی 
این امر معطوف کرده اند تا رضایت و آسودگی خاطر کاربران شان را 
جلب کرده و به ارتقای امنیت سایبری خود و سیستم های توسعه داده 
شده خود کمک کنند.حالا به تازگی گوگل بعنوان شرکت توسعه دهنده 
سیستم عامل اندروید به کاربرانش این نوید را داده تا خیالشان بابت 
امنیت اطلاعات ذخیره شده خود بر روی خدمات ابری سیستم عامل 
اندروید آسوده باشد چراکه از این پس تمامی داده های ذخیره شده بر 
روی سرورهای ابری )cloud servers( مورد استفاده سیستم عامل اندروید 
رمزنگاری خواهد شد.گوگل در ادامه این بیانیه اعلام کرده است که با 
آغاز روند ایمن سازی و رمزنگاری اطلاعات ذخیره شده کاربران، اجازه 
هیچ گونه دسترسی به افرادی غیر از کاربر و صاحب گوشی مربوطه داده 
نخواهد شد و حتی خود شرکت گوگل نیز به هیچ کدام از این اطلاعات 

دسترسی پیدا نخواهند کرد.  
گوگل همچنین به کاربران گوشی های اندرویدی این امکان را 
می دهد تا بتوانند به صورت کاملا خودکار و اتوماتیک تمامی اطلاعات و 
داده های موردنظر خود را بر روی سرورهای ابری حساب کاربری گوگل 
اکانت خود ذخیره کنند تا هر زمان که بخواهند به آن دسترسی پیدا 
کرده و در صورتی که به هر دلیلی از حافظه گوشی آنها پاک شد، به 
سهولت از طریق دانلود تصاویر از سرورهای ابری گوگل اکانت، قابل 
بازیابی و احیا باشند.یکی دیگر از مزایای ذخیره سازی اطلاعات شخصی 
بر روی سرورهای ابری، آن است که هر زمان که کاربران گوشی خود را 
تعویض کردند، به راحتی قادر خواهند بود تصاویر و اطلاعات موردنظر 

را بر روی دستگاه جدید خود دانلود کرده و انتقال دهند.
لازم به ذکر است تاکنون اطلاعاتی که کاربران بر روی سرورهای 
توسط  و  نبوده  شده  رمزنگاری  می کردند،  ذخیره سازی  گوگل  ابری 
شرکت گوگل قابل دسترسی و بازیابی بوده اند اما حالا این شرکت به 
منظور محافظت بیشتر از حریم خصوصی کاربران و افزایش و ارتقای 
آنها، تصمیم  استفاده  الکترونیکی مورد  امنیت سایبری دستگاه های 
گرفته است که این اطلاعات را رمزنگاری کند تا بدین وسیله راه نفوذ 
و سرقت اطلاعات شخصی کاربران را برای هکرها و مجرمان سایبری 

دشوار و تا حدی غیرممکن کند.

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با بیان اینکه ایران در رتبه بندی 
یافته، گفت: جمهوری  ارتقا  نوآوری طی چهار سال گذشته ۶۷ رده  جهانی 

اسلامی سریع ترین رشد نوآوری جهان را به خود اختصاص داده است.
فناوری  و  علم  پارک  از  بازدید  حاشیه  در  روز سه شنبه  ستاری  سورنا 
آذربایجان غربی و در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه ایران در این حوزه 
از رتبه ۱۳2 به ۶۵ رسیده است، افزود: این رتبه در سال های آینده نیز باید 

بهبود یابد.
رتبه  در  علمی  مقالات  بندی  رتبه  عرصه  در  ایران  اینکه  اعلام  با  وی 
علوم  از  بسیاری  در  اسلامی  کرد: جمهوری  بیان  دارد،  قرار  پانزدهم جهانی 
نوین نظیر نانو جزو ۱۰ کشور نخست جهان بوده و این امر نشان دهنده توسعه 

علمی قابل توجه کشور است.
وی با اشاره به فعالیت بیش از سه هزار و ۶۰۰ شرکت دانش بنیان در 
کشور اضافه کرد: دولت عزم جدی برای تقویت شرکت های دانش بنیان دارد 
و بیش از ۱2۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی علاوه بر واریزی صندوق 

پژوهش و فناوری، به شرکت های دانش بنیان پرداخت کرده است.
پرداخت  البته  کرد:  تاکید  جمهوری  رییس  فناوری  و  علمی  معاون 
تسهیلات بانکی منجر به رشد شرکت های دانش بنیان نمی شود بلکه باید 

محیط کسب و کار در کشور رونق یابد.

بنیان در  ارزش محصولات فروخته شده شرکت های دانش  افزود:  وی 
میلیارد  هزار  از ۶۰۰  بیش  به  گذشته  سال  کشور طی  مختلف  های  استان 

ریال رسید. 
ستاری در رابطه با پارک علم و فناوری آذربایجان غربی نیز گفت: این 
پارک یک مرکز نوپا بوده ولی طی سال های اخیر رشد مناسبی داشته است.

وی با بیان اینکه دولت موظف به ایجاد زیرساخت ها برای تقویت شرکت 

فناوری  و  علم  پارک  از  دولت  های  حمایت  افزود:  است،  بنیان  دانش  های 
آذربایجان غربی افزایش می یابد.

وی با انتقاد از فعال نبودن صندوق پژوهش و فناوری در آذربایجان غربی 
بیان کرد: فعالیت این صندوق می تواند به توسعه شرکت های دانش بنیان 

سرعت ببخشد.
شرکت  از  برخی  مالیاتی  مشکلات  پیگیری  خصوص  در  همچنین  وی 
های دانش بنیان آذربایجان غربی در سریع ترین زمان ممکن قول مساعد داد.

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری که صبح دیروز وارد ارومیه شد، 
علاوه بر دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی، پارک علم و فناوری 

ارومیه را افتتاح و از محصولات فناورانه این پارک نیز رونمایی کرد.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله صنعت هسته ای جمهوری 
اسلامی در دانشگاه ارومیه و دیدار با روسای دانشگاه ها و نخبگان استان از 

دیگر برنامه های این سفر یک روزه است.
های  استان  جمله  از  امید  و  تدبیر  دولت  از  قبل  تا  غربی  آذربایجان 
اما  بود  فناور  های  شرکت  توسعه  و  بنیان  دانش  های  بخش  در  محروم 
تزریق  و  رشد  مراکز  و  فناوری  علم  پارک  توسعه  های  طرح  اجرای  با 
علم  های  بخش  توسعه  برای  بلندی  های  گام  استانی،  و  ملی  اعتبارهای 

وفناوری استان برداشته شده است.

مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخداد های رایانه ای ایران از وقوع 
یک حمله جدید و هدفمند به رایانه ها خبر داد و اعلام کرد: بیشترین حمله ها در 

منطقه خاورمیانه صورت گرفته است.
امداد و هماهنگی عملیات  پایگاه اطلاع رسانی مرکز مدیریت  به گزارش 
 )zero-day (رخدادهای رایانه ای کشور، متخصصان امنیت،  آسیب پذیری روز صفر
zero-( جدیدی در سیستم عامل ویندوز کشف کرده اند. آسیب پذیری روز صفر یا

day ( یکی از اصطلاحات حفره های امنیتی است؛ در واقع این نوع آسیب پذیری، 

روشی از حمله یا نفوذ از طریق یکی از حفره های موجود در نرم افزارها یا برنامه های 
کاربردی است که از دید طراحان و توسعه  دهندگان آن مخفی مانده است.

گزارش مرکز ماهر تاکید دارد: آسیب پذیری مذکور هنگام بررسی نفوذ برخی 
مهاجمان و در حالی کشف شده است که فرد نفوذگر سعی داشته به شبکه هدف از 

طریق یک آسیب پذیری ناشناخته در سیستم عامل ویندوز حمله کند.
گزارش مرکز ماهر در ادامه آورده است: تحلیل های انجام شده بیشتر اطراف 
کتابخانه ای به نام »sys.win۳2« بوده است که در واقع فایل مربوط به درایور 

Win۳2 محسوب می  شود.

»یک آسیب پذیری ارتقاء سطح دسترسی )elevation of privilege( در ویندوز 
وجود دارد به  طوری که وقتی Win۳2 نمی تواند به اشیاء داخل حافظه رسیدگی 
)handle( کند، فرد نفوذگر با استفاده از این آسیب پذیری قادر به اجرای کد دلخواه 
در سطح هسته )kernel mode( خواهد بود. در صورت استفاده صحیح، مهاجم قادر 
به نصب نرم افزارها، مشاهده، تغییر و یا حذف اطلاعات و یا حتی ایجاد اکانت 

جدید با اختیارات کامل خواهد بود.
برای استفاده از این آسیب پذیری، مهاجم ابتدا باید در داخل سیستم وارد 
)log on( شود و سپس یک برنامه مخصوص و از پیش طراحی شده را اجرا کند تا 

کنترل سیستم مورد نظر را به دست گیرد.«
مرکز ماهر اعلام کرد: بیشتر حمله ها از لحاظ جغرافیایی، به کامپیوترهای 
 )targeted attack( خاورمیانه صورت گرفته است که نشان دهنده حملات هدفمند
است.مرکز ماهر در ادامه آورده است: مایکروسافت یک به  روزرسانی امنیتی را به 
صورت اضطراری منتشر و از همه کاربران درخواست کرده است که در نخستین 

فرصت ممکن سیستم های خود را به روزرسانی کنند.
مرکز ماهر توصیه کرد: از آنجایی که برای استفاده از این آسیب پذیری فرد 

حمله کننده نیازمند دسترسی محلی به کامپیوتر هدف است، ضروریست این 
دسترسی تنها به اشخاص مورد اعتماد داده شده و هرجا که امکان داشت، از محیط  

های محدود شده استفاده شود.

یک شرکت فناور داخلی موفق به طراحی و تولید انواع کیسه های نانویی 
زیست تخریب پذیر با ویژگی زمان تجزیه زیر پنج سال شده است، محصولی 
با مشکل عدم توجه سازمان حفاظت  این شرکت،  به گفته یک مسئول  که 

محیط زیست و همچنین تامین مواد اولیه گران مواجه است.
شرکت یاد شده که در یازدهمین نمایشگاه نانو فناوری حضور دارد، در 
تولید انواع کیسه های پلاستیکی با استفاده از فناوری نانو فعالیت می کند. 
کیسه هایی که نوع معمولی آن در حال حاضر روزانه و به میزان انبوه از سوی 

اصناف مختلف و خانوارها مورد استفاده قرار می گیرد.
انواع  درباره  توضیح  این شرکت ضمن  بازرگانی  مدیر  ولیان  محمدعلی 
نایلون های نانویی این شرکت که از سوی ستاد ویژه توسعه فناوری نانو مورد 
تایید قرار گرفته است، یکی از این محصولات را کیسه نایلونی نام برد که با 

کمک فناوری نانو با ضخامت کمتر و استحکام بیشتر تولید شده است.
از ستاد  مقیاس  نانو  گواهی  دارای  این محصول  که  براین  تاکید  با  وی 
ویژه توسعه فناوری نانو است افزود: یکی از خواص مورد نیاز در کیسه های 
پلاستیکی مقاومت آن ها در برابر پارگی است به طوری که بتوانند در برابر وزن 

اشیای موجود در آن ها مقاومت کرده و پاره نشوند.
ولیان با بیان اینکه مواد پلیمری مورد مصرف در تولید کیسه های نایلونی 
به همین  داشت:  اظهار  در طبیعت می شوند،  زیست محیطی  آلودگی  باعث 
خاطر استفاده هرچه کمتر این مواد مورد توجه قرار گرفته است و محصول 
با ضخامت کمتر و استحکام بیشتری  نانو مواد  از فناوری  با استفاده  جدید، 
تولید شده که توانایی حمل بار بیشتر دارد؛ با این رویکرد، میزان مصرف مواد 
پلیمری کاهش داشته و علاوه بر کاهش قیمت هر عدد پلاستیک، از میزان 

آلودگی وارد شده به محیط زیست نیز کاسته می شود.
ولیان یکی دیگر از تولیدات این شرکت فناور را کیسه پلاستیکی زیست 
تخریب پذیر و مقاوم نام برد و با اشاره به سازگار بودن این محصول با محیط 
زیست گفت: این کیسه پلاستیکی نانویی زیر پنج سال در محیط تجزیه می 

شود که این محصول نیز دارای گواهی نانو مقیاس ستاد نانو است.
وی گفت:کیسه های پلاستیکی به دلیل تجزیه نشدن در طبیعت باعث 
طرفدار  انجمن های  تشویق  سایه  در  لذا  می  شوند  محیطی  زیست  آلودگی 

با  تولید کیسه های پلاستیک سازگار  ایده  دولتی،  نهادهای  و  زیست  محیط 
اقبال اجتماعی قرار گرفته  محیط زیست و تجزیه پذیر بسیار مورد توجه و 

است. 
ولیان یکی دیگر از تولیدات این شرکت را کیسه زباله بیمارستانی آنتی 
روش  یک  کیسه ها  این  از  استفاده  که  این  بیان  با  و  کرد  عنوان  باکتریال 
راحت، بهداشتی برای نگهداری زباله بوده و بسیار مورد استفاده قرار می گیرد، 
افزود: کیسه های پلاستیکی بسیار سبک هستند و به طور ویژه برای زباله های 
مرطوب از قبیل پسماند غذا مناسب بوده و همچنین برای بسته بندی زباله 

به منظور به حداقل رساندن بوی آن بسیار مناسب است. 
کیسه   درون  شدنی  فاسد  مواد  دیگر  و  غذا  پسماند  اینکه،  بیان  با  وی 
زباله یک مکان مطلوب برای رشد باکتری ها هستند که باعث ایجاد آلودگی 
می شوند، گفت: در واقع نانوذرات آنتی باکتریال بکار رفته در تولید کیسه های 
زباله بیمارستانی از رشد میکروارگانیسم هایی که موجب فساد و ایجاد آلودگی 

می شوند جلوگیری می کنند.
ولیان گفت: نانوذرات اکسید روی فعالیت ضد باکتریایی بسیار قوی را در 
برابر باکتری های بیماری زا از قبیل E.Coli وS.aureus از خود نشان می دهند و 
اضافه کردن نانو ذراتی از این  دست به کیسه های زباله موجب ایجاد خواص 

آنتی باکتریال در کیسه های زباله خواهد شد.
**پتروشیمی مواد اولیه را به تولیدکنندگان داخل گران تر می دهد

شرکت  فعلی  مشکلات  از  یکی  نانویی  های  کیسه  تولید  فعال  این  اما 
متبوع خود را گران بودن مواد اولیه پلی اتیلن مورد استفاده در تولید نایلون 

های پلاستیکی نانویی عنوان کرد.
ولیان افزود: مشکل ما مربوط به داخل ایران است چرا که شرکت های 
پتروشیمی مواد اولیه مورد نیاز ما را هر تن یک هزار و ۱۵۰دلار به تولیدکننده 
خارجی مانند ترکیه می دهند درحالی که همین مواد را هر تن ۱۴۵۰ دلار 
با  ما  رقابت  این  که  کنند  می  عرضه  داخلی  صادرکننده  و  کننده  تولید  به 

تولیدکننده خارجی با مشکل مواجه می کند.
این  نانویی  پلاستیک  های  کیسه  انواع  که  این  بیان  با  ادامه  در  ولیان 
زیست  محیط  با  و  شود  می  تولید  نانو  تکنولوژی  با  صد  تا  صفر  از  شرکت 
سازگار است، افزود: این در حالی است که سازمان حفاظت محیط زیست برای 

فرهنگ سازی استفاده از این محصول در بین مردم همکاری نداشته است.
وی گفت: ما به سازمان محیط زیست و بسیاری از نهادهای داخلی اعلام 
کرده ایم که محصولات تولیدی خود را با قیمت مناسب و تخفیف ویژه به آنها 

عرضه می کنیم اما استقبال نکردند.
 88 حدود  داشت:  اظهار  همچنین  فناور  شرکت  این  بازرگانی  مدیر 
درصد محصولات تولیدی ما به کشورهای انگلیس، ترکیه، عراق، گرجستان، 

قزاقستان، روسیه، آذربایجان و ارمنستان صادر می شود.
بین  نمایشگاه  محل  در  مهرماه   2۴ تا   2۱ از  نانو  نمایشگاه  یازدهمین 

المللی تهران دایر است.

معاون رییس جمهوری:

ایران سریع ترین رشد رتبه نوآوری جهان را دارد

مرکز ماهر ایران اعلام کرد:

وقوع یک حمله هدفمند در سیستم عامل ویندوز در منطقه خاورمیانه

تولید کیسه های پلاستیکی نانویی با ویژگی تجزیه زیر 5 سال

اخبار

شرح  به   5940 شناسنامه  شماره  به  نوروزى  زهرا  خانم  آقاى/  وراثت  انحصار  آگهى 
گواهى حصر  درخواست  اين شعبه  از  كلاسه 970722/659  به  تقديمى  دادخواست 
به شماره شناسنامه  آرا  نوروزى  نموده و چنين توضيح داده كه شادروان على  وراثت 
زندگى  بدرود  خود  دائمى  اقامتگاه   1397/06/24 تاريخ  در   0201784556
ملى  كد  نوروزى  محمدرضا   -1 به:  است  منحصر  مرحوم  آن  حينالفوت  ورثه  و  گفته 
0110255569 متولد 1357/11/12 صادره از تهران پسر متوفى 2- زهرا نوروزى 
كد ملى 0056808501 متولد 1349/12/19 صادره از تهران دختر متوفى 3- زهره 
نوروزى كد ملى 0069550921 متولد 1359/06/09 صادره از تهران دختر متوفى 
از تهران  4- رضوان نوروزى كد ملى 0069550931 متولد 1359/06/09 صادره 
دختر متوفى 5- كلثوم قاسم زاده كد ملى 123967660 متولد 1325/08/19 صادره 
از نطنز همسر متوفى اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را در يك نوبت 
آگهى مى نمايد تا هر كس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه  از متوفى نزد او  باشد از تاريخ 
نشر نخستين آگهى ظرف مدت يك ماه به دادگاه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر 

خواهد شد. 
 110/82293                           رئيس شعبه 659 مجتمع شماره 14 شوراى حل اختلاف شهر تهران

انحصار وراثت آقاى/ خانم عليرضا مرادى به شماره شناسنامه 1018 به شرح   آگهى 
دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 970725/659 از اين شعبه درخواست گواهى 
حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان راضيه عليزاده به شماره شناسنامه 
2 در تاريخ 1397/07/04 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حينالفوت 
وى است منحصر به: 1- قاسم مرادى كد ملى 0044475187 متولد 1340/06/01 
صادره از تهران پسر متوفى 2- عليرضا مرادى 0042758240 متولد 1342/04/15 
تهران پسر متوفى 3- زهرا مرادى 0042915619 متولد 1345/01/07 صادره از 
تهران دختر متوفى 4- زهره مرادى كد ملى 0042992941 متولد 1347/02/25 
صادره از تهران دختر متوفى اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
يك نوبت آگهى مينمايد تا هر كس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد 
از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف مدت يك ماه به دادگاه تقديم دارد والا گواهى مربوطه 

صادر خواهد شد. 
 110/82288                           رئيس شعبه 659 مجتمع شماره 14 شوراى حل اختلاف شهر تهران

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به آقاي/خانم مرتضى عبدالهى خواهان 
مرتضى  خانم  آقاى/  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  زينالعابدين  غلامرضا  خانم  آقاى/ 
عبدالهى به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709981066000434 شعبه 660 مجتمع شماره چهارده شوراى حل اختلاف شهر 
حسب  كه  تعيين   15:30 ساعت   1397/09/10 مورخ  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهي 
مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
شماره  مجتمع   660 شعبه  دفتر  مسئول                      110/82284  
موسوى  فرزانه  سيده  تهران-  شهر  اختلاف  حل  شوراي  چهارده 

فرزند  هيئتى  ايمان  آقاي/خانم  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى 
آقاى/  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  فرهوند  ديزج  نادر  خانم  آقاى/  خواهان  عباس 
ايمان هيئتى به خواسته مطالبه وجه چك مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
اختلاف  حل  شوراى  سه  شماره  مجتمع   112 شعبه   9709980927100486 كلاسه 
شهر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/09/19 ساعت 17:00 تعيين كه حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهي 
مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
شعبه  اختلاف  حل  شوراى  شعبه  دفتر  مسئول                      110/82277  
فاطمى سادات  مهشيد  تهران-  شهر  اختلاف  حل  شوراى  سه  شماره  مجتمع   112

اجرائيه محكوم له/ محكوم لهم: زهرا حبيبى فرزند فتحاله به نشانى تهران تهران كيانشهر 
شهرك مطهرى بلوك 43 واحد 20 محكوم عليه/ محكوم عليهم: ايرج صيدى محكوم به: 
 9609970927101050 دادنامه  شماره  مربوطه  حكم  اجراى  درخواست  موجب  به 
مربوطه محكوم عليه محكوم است به پرداخت مبلغ 20/000/000 ريال به عنوان اصل 
خواسته به انضمام هزينه دادرسى و احتساب خسارت تاخير تاديه تغيير شاخص سالانه 
بانك مركزى از تاريخ تقديم دادخواست لغايت اجراى حكم در حق خواهان صادر و اعلام 

ميگردد ضمنا پرداخت نيم عشر دولتى بر عهده محكوم عليه ميباشد. 
شعبه  اختلاف  حل  شوراى  شعبه  دفتر  مسئول                 110/82271  
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 اجرائيه محكوم له/ محكوم لهم: محمدعلى اخروى فرزند محمدصادق نشانى: استان 
تهران شهرستان تهران شهر تهران خيابان سنائى بالاتر از كوى 13 پلاك 104 طبقه 
چهارم واحد 7 محكوم عليه/ محكوم عليهم: شهرام نورى صومعه محكوم به: به موجب 
مربوطه   9609970927100788 دادنامه  شماره  مربوطه  حكم  اجراى  درخواست 
اصل  عنوان  به  ريال   40/000/000 مبلغ  پرداخت  به  است  محكوم  عليه  محكوم 
شاخص  تغيير  تاديه  تاخير  خسارت  احتساب  و  دادرسى  هزينه  انضمام  به  خواسته 
در  حينالرد  لغايت  چك  صدور  تاريخ  از  ايران  اسلامى  جمهورى  مركزى  بانك  سالانه 
محكوم  عهده  بر  دولتى  عشر  نيم  پرداخت  ضمنا  ميگردد  اعلام  و  صادر  خواهان  حق 

ميباشد.  عليه 

شعبه  اختلاف  حل  شوراى  شعبه  دفتر  مسئول                 110/82264  
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كيفرى  دادگاه   1170 شعبه   9709982181000011 كلاسه  پرونده  دادنامه 
شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى   1170) تهران  قدس  قضايى  مجتمع  دو 
به  محمدعلي  فرزند  وادقاني  رسولي  مهدى  آقاى  شاكى:   9709972181001136
نشاني استان تهران شهرستان تهران شهر تهران خيابان طوس نرسيده به جيحون كوچه 
اسدالهي پلاك 6 خواندگان: 1  آقاى بصير گل تاجى فرزند پيروز به نشانى تهران خيابان 
مالك اشتر بعد از جيحون كوچه شهيد عبدالكريمي پلاك 2 واحد 4 2  آقاى جمعه گل 
تاجي به نشاني تهران خيابان مالك اشتر بعد از جيحون كوچه شهيد عبدالكريمي پلاك 
2 واحد 4 خواسته: اعسار از پرداخت محكوم به «رأى دادگاه» در خصوص دعوى آقاى 
مهدى رسولى وادقانى به طرفيت آقاى بصير گل تاجى به خواسته تقاضاى صدور حكم 
به اعسار از پرداخت محكوم به موضوع دادنامه شماره 626 صادره در پرونده كلاسه 
950397 شعبه 1170 دادگاه كيفرى 2 تهران با عنايت به اينكه خواهان دليل اثباتى 
محكمه پسندى ارائه نداشته و صرف ادعاى اعسار حكايت از معسر بودن نمى نمايد و 
توجه به اين مطلب كه اصل بر تمكن مالى است و على رغم اينكه خوانده دفاعى به عمل 
نياورده است دعوى خواهان را غير ثابت تشخيص با استناد به ماده 7 قانون نحوه اجراى 
محكوميت هاى مالى حكم به رد دعوى خواهان صادر و اعلام مى نمايد كه راى صادره ظرف 
مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجديد نظر در محاكم محترم تجديد نظر استان تهران 

مى باشد. 
كيفرى  دادگاه   1170 شعبه  رئيس                        110/82256   
منصورى سابق)-  جزايى   1170) تهران  قدس  قضايى  مجتمع  دو 


